БРЯНСКАЯ       ОБЛАСТЬ

ЛОКОТСКОЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
    7 апреля  2016 г. № 3-116
     п. Локоть

  О внесении изменений и дополнений
  в решение Локотского поселкового Совета

  народных депутатов от 24.12.2015г. №3-99
«О бюджете Локотского городского поселения
Брасовского района  на 2016год»
                         Рассмотрев обращение МКУ Отдел по вопросам Локотского городского поселения о внесении изменений и дополнений в Решение Локотского поселкового Совета народных депутатов  от 24.12.2015г. № 3-99 «О бюджете Локотского городского  поселения Брасовского района на 2016 год» (в редакции № 3-113  от 25.02.2016г.) Локотской поселковый Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

Внести в Решение Локотского поселкового Совета народных депутатов «О бюджете Локотского городского  поселения Брасовского района на 2016 год » от 24.12.2015г. № 3-99   следующие изменения и дополнения:
1.Пункт 1 Решения изложить в новой редакции:

-Утвердить основные характеристики бюджета Локотского городского поселения на 2016 год:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета Локотского городского поселения в сумме 32793290,01 рублей;

общий объем расходов бюджета Локотского городского поселения в сумме 33886985,14 рублей;

прогнозируемый дефицит бюджета Локотского городского поселения в сумме 1093695,13 рублей;

верхний предел муниципального внутреннего долга Локотского городского поселения на 1 января 2017 года в сумме 0,00 рублей.

2.Приложение 1,5,6  изложить в новой редакции (приложения прилагаются).
Глава  поселка Локоть                                              В.Д.Царева